МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРОМЫШЛЕННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

05.07.2024г.                                                                                                     № 57

пгт.Промышленная

О приеме на обучение

        На  основании ФЗ №273 от 29.12.2012г «Об образовании в Российской Федерации», приказа
Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г № 458 «Об утверждении
порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2021г
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», и  заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
     Зачислить в первый класс МБОУ «Промышленновская СОШ №2» на 2023-2024 учебный год на
обучение по общеобразовательной программе начального общего образования следующих
учащихся:

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения

1.  Полыгалов Константин Дмитриевич 01.05.2017
2.  Хлупин Александр Анатольевич 08.08.2016
3.  Обидина Екатерина Евгеньевна 26.07.2017
4.  Степаненко Виктория Сергеевна 23.08.2017
5.  Новокрещенов Богдан Евгеньевич 10.09.2017
6.  Токарь Виктория Сергеевна 22.12.2017
7.  Колесникова Ева Константиновна 02.06.2017
8.  Абляскин Тимофей Алексеевич 22.11.2017
9.  Долгих Стефания Павловна 26.06.2017
10.  Бойко Екатерина Алексеевна 31.05.2017
11.  Минакин Данил Евгеньевич 10.01.2017
12.  Филонова Арина Алексеевна 28.02.2017
13.  Богатырев Семен Денисович 16.11.2017
14.  Смирнова Марьяна Александровна 18.10.2017
15.  Долгополов Артем Максимович 27.12.2016
16.  Колочев Александр Сергеевич 24.10.2017
17.  Золотых Виктория Андреевна 23.07.2017
18.  Еремеева Вероника Викторовна 18.04.2017
19.  Коровина Ульяна Викторовна 12.11.2016
20.  Долбня Дарья Сергеевна 08.12.2016
21.  Белов Юрий Алексеевич  20.06.2017
22.  Понамаренко Лев Денисович 21.12.2016
23.  Егорова Ксения Васильевна 21.04.2017
24.  Копылов Илья Александрович
25.  Тесленок Егор Александрович 09.12.2017
26.  Кременевская Карина Максимовна 14.09.2017
27.  Бакина София Витальевна 12.01.2017
28.  Фенцель Максим Романович 16.03.2017
29.  Антонов Илья Иннокентьевич 20.08.2017
30.  Соколова Ангелина Олеговна 13.12.2016
31.  Трофимчук Софья Викторовна 09.02.2017
32.  Гусаков Артем Михайлович 07.06.2017

33.  Чуклинов Михаил Алексеевич 03.01.2017
34.  Мальцева Ангелина Валерьевна 22.08.2017
35.  Богданова Арина Максимовна 06.03.2017
36.  Чекалдин Ярослав Евгеньевич 30.08.2017
37.  Порошин Данил Сергеевич 18.12.2016
38.  Русакова Варвара Алексеевна 20.06.2017
39.  Коротких Елизавета Алексеевна 20.05.2017
40.  Михеева Ксения Игоревна 30.12.2017
41.  Бурков Антон Денисович 17.01.2017
42.  Дорофеев Захар Александрович 19.08.2017
43.  Харитонова Анна Владимировна 18.03.2017
44.  Петров Матвей Сергеевич 12.05.2017
45.  Федорова Мария Вячеславовна 03.09.2017
46.  Штраус Ева Андреевна 20.01.2017
47.  Наймушина Яна Владимировна 15.02.2017
48.  Скорюпина Наталья Александровна 22.11.2017
49.  Перминова Кира Дмитриевна 28.12.2016
50.  Дорофеев Захар Александрович 19.08.2017
51.  Садовский Михаил Сергеевич 04.10.2017
52.  Собянин Савелий Александрович 26.05.2017
53.  Вишован Артем Иванович 05.10.2017
54.  Токачев Дмитрий Вадимович 14.06.2017
55.  Гундарева Арина Алексеевна 02.01.2017
56.  Синев Платон Иванович 08.04.2017
57.  Снгрян Давид Арменович 28.03.2017
58.  Денисов Дмитрий Денисович 16.01.2017
59.  Савенко Варвара Александровна 27.11.2020
60.  Семенов Роман Алексеевич 23.08.2017
61.  Саютин Тимофей Витальевич 21.07.2017
62.  Попов Семен Алексеевич 29.11.2017
63.  Попова Злата Алексеевна 29.11.2017
64.  Халдарова Диана Егоровна 27.03.2017
65.  Вьюнов Богдан Александрович 09.02.2017
66.  Колокольцов Вилий Юрьевич 04.01.2017
67.  Данильченко Эльвира Олеговна 12.01.2017
68.  Казанцева Анфиса Александровна 21.08.2017
69.  Торопов Павел Александрович  25.11.2017
70.  Махотин Иван Сергеевич 06.08.2017
71.  Казанцева Виталина Станиславовна 24.05.2017
72.  Парашов Эфенди Гурбан Оглы 25.08.2017
73.  Лореш Иван Алексеевич 24.08.2017
74.  Кокаунин Иван Дмитриевич 28.12.2017
75.  Самсонова Алена Вячеславовна 18.03.2017
76.  Балатов Михаил Дмитриевич 28.12.2017
77.  Тищенко Вита Вячеславовна 12.09.2017
78.  Скулин Роман Сергеевич 27.10.2017
79.  Недочсекин Кирилл Владимирович 14.12.2016
80.  Бирюков Александр Николаевич 18.02.2017
81.  Черняк Михаил Денисович 28.03.2017
82.  Лысенков Михаил Александрович 31.01.2017
83.  Кузина Елизавета Александровна 22.06.2017
84.

Директор
МБОУ «Промышленновская СОШ №2»:                    Т.И.Карпачева

		2024-10-04T11:59:59+0700
	Карпачева Татьяна Ивановна
	Я являюсь автором этого документа